con hojas correderas, apoyado en pilares y estructura existente, para permitir el uso del 
establecimiento durante todo el año. Los triángulos de las cerchas de madera se cerrarán 
mediante panel sándwich dejando vistas las cerchas al exterior.

El presupuesto estimado orientativo de dicha actuación asciende a VEINTIOCHO MIL 
EUROS (28.000 €), IVA excluido, teniendo este importe carácter meramente orientativo. 
El eventual incremento del coste real de ejecución no dará derecho al adjudicatario a 
modificar la duración del contrato, ni el canon aplicable, ni a exigir compensación adicional